[image: image1.png]

    [АРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ
“ 15” июнь  2016  йыл                            27-11-3                      “15” июня   2016  года

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского  поселения

Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского  поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) на 29 июня 2016  г. в 10.00 часов в зале заседаний Администрации  сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район.

 2. Утвердить форму проведения публичных слушаний – рассмотрение на заседании Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района с участием представителей общественности.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (приложение).

4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» направляются в Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: 452506, с. Леуза, ул. Гагарина, 32) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения по форме, установленной п. 5.2. Положения о порядке организации  и проведения публичных слушаний в сельском поселении Леузинский сельсовет муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение опубликовать на стенде в здании администрации сельского поселения Леузинский сельсовет по адресу : с.Леуза, ул. Гагарина д.32 и  разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  Admleuza.ru
Глава сельского поселения                                         Л.Р.Нургалиева

Приложение

                                                                                                           к решению Совета сельского                                                                                                                                                                   поселения

Леузинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

от 15 июня  2016 г.№27-11-3

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

«О внесении изменений в Устав сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
Нургалиева Ляля Равилевна  - председатель комиссии, глава

 сельского поселения;

Цыпышева Татьяна Алексеевна – заместитель председателя комиссии;

Власова Наталья Александровна  - секретарь комиссии,

Члены комиссии:

Шакиров Динар Даутович - депутат избирательного округа № 1

Трясцын Александр Александрович - депутат избирательного округа № 9.

.

Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

Баш$ортостан

Республика%ы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

Советы